
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761235

Pronájem bytu 1+kk, 31 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Hlučkova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Nabízím krásný byt 1+kk v novostavbě na
Letňanech, ul. Hlučkova.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1372/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Hlučkova

Nabízím krásný byt 1+kk v novostavbě na Letňanech, ul.
Hlučkova.

Hledáte moderní bydlení v klidné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností na dosah? Nabízíme vám krásný byt 1+kk o velikosti
31 m s balkonem o velikosti 4 m, který se nachází v novostavbě na
Letňanech v ulici Hlučkova. Byt je ideálně situován na východ, což
zajišťuje dostatek přirozeného světla po celý den.

Dispozice: 1+kk
Velikost: 31 m + 4 m balkon
Orientační strana: Východ
Byt je volný k nastěhování od 1.9.24.

Popis bytu:
Byt je vybaven moderní kuchyňskou linkou s troubou, varnou
deskou a digestoří.
K dispozici je lednice s mrazákem.
V jídelní části se nachází stolek a dvě židle.
V prostorné chodbě je velká vestavěná skříň, která nabízí dostatek
úložného prostoru.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem.
K bytu náleží sklep, který poskytuje další úložný prostor.

Další informace:
Nájemné činí 16 000 Kč měsíčně.
Zálohy na služby jsou ve výši 3 400 Kč (zúčtovatelné).
Elektřina bude přepsána na nájemníka.
Kauce je ve výši dvou měsíčních nájmů.
Provize realitní kanceláři je jeden měsíční nájem.

Lokalita a občanská vybavenost:
Byt se nachází v atraktivní a klidné části Letňan v ulici Hlučkova s
výbornou dostupností do centra Prahy. 

V blízkosti najdete:
Supermarkety (Tesco, Lidl, Billa)
Restaurace a kavárny
Zdravotní střediska a lékárny
Školy a školky
Sportovní hřiště a cyklostezky

Nákupní centrum Letňany s množstvím obchodů a zábavních
možností
Lokalita je ideální pro ty, kdo mají rádi klidné prostředí a zároveň
chtějí mít vše potřebné na dosah ruky. Skvělé místo pro relaxaci,
ale i aktivní trávení volného času.

Poznámka:
Byt je ideální pro manželský pár bez dětí, který hledá moderní a
pohodlné bydlení v klidné části Prahy.

Kontakt:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Pokud hledáte místo, kde se snoubí klid s dostupností veškeré
občanské vybavenosti, tento byt je právě pro vás. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761235

Pronájem bytu 1+kk, 31 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Hlučkova

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

31

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 35

Užitná plocha (m2) 31

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


